



PER NØRBY ApS

Gugvej 136, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 21 80 47 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Per Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PER NØRBY ApS Gugvej 136 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 21 80 47 38
	Stiftet: 24. juni 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nørby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Center Group ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter og drive Kosan Gascenter samt foretage investering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.775 t.kr. mod 5.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.775.460	5.699.271
1 Personaleomkostninger	-3.766.027	-3.630.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-622.624	-435.745
Andre driftsomkostninger	-142.963	-207.764
Driftsresultat	1.243.846	1.424.908
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.227	110.841
Andre finansielle indtægter	7.745	4.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.147	-154.452
Resultat før skat	1.087.671	1.385.380
Skat af årets resultat	-266.210	-285.576
Årets resultat	821.461	1.099.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.227	112.092
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	711.034	887.912
Disponeret i alt	821.461	1.099.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	106.067	212.134
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.921.096	1.489.689
3 Grunde og bygninger	6.587.634	6.714.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.614.797</u>	<u>8.415.993</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	255.578	246.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.578</u>	<u>246.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.870.375</u>	<u>8.662.344</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.484.343	1.761.527
Varebeholdninger i alt	<u>1.484.343</u>	<u>1.761.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.476	334.641
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	30.875	0
Andre tilgodehavender	450.883	1.867
Periodeafgrænsningsposter	39.062	106.700
Tilgodehavender i alt	<u>907.296</u>	<u>643.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.695	0
Værdipapirer i alt	<u>1.247.695</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	116.921	565.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.756.255</u>	<u>2.970.137</u>
Aktiver i alt	<u>12.626.630</u>	<u>11.632.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	833.193	833.193
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.328	215.101
8 Overført resultat	4.464.327	3.753.293
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>5.748.048</u>	<u>5.026.387</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.576	125.491
Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.576</u>	<u>125.491</u>
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	4.202.042	4.244.077
Leasingforpligtelser	803.104	822.340
Deposita	112.752	120.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.117.898</u>	<u>5.187.324</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	443.000	440.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.002	193.581
Selskabsskat	0	6.434
Anden gæld	992.106	653.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.108</u>	<u>1.293.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.754.006</u>	<u>6.480.603</u>
Passiver i alt	<u>12.626.630</u>	<u>11.632.481</u>

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.089.830	2.852.139	
Pensioner	491.422	566.944	
Andre omkostninger til social sikring	25.560	24.840	
Personaleomkostninger i øvrigt	159.215	186.931	
	3.766.027	3.630.854	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	173.147	154.452	
	173.147	154.452	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015	530.335	3.190.847	6.777.341
Tilgang	0	1.491.751	0
Afgang	0	-1.732.962	0
Kostpris 31. december 2015	530.335	2.949.636	6.777.341
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	318.201	1.701.158	63.171
Årets afskrivninger	106.067	409.320	126.536
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.081.938	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	424.268	1.028.540	189.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	106.067	1.921.096	6.587.634

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2015	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	215.101	104.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.227	110.841
Opskrivninger 31. december 2015	<u>224.328</u>	<u>215.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>255.578</u>	<u>246.351</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Center Group ApS	Aalborg	25,00 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	833.193	833.193
	<u>833.193</u>	<u>833.193</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	215.101	103.009
Resultatandel	9.227	112.092
	<u>224.328</u>	<u>215.101</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.753.293	2.865.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>711.034</u>	<u>887.912</u>
	<u>4.464.327</u>	<u>3.753.293</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.245.042	4.284.077
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>4.202.042</u>	<u>4.244.077</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.500.000</u>	<u>3.700.000</u>